MPCaSP

04/04/2024
08/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
15/04/2024
18/04/2024
25/04/2024
07/05/2024
07/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
23/05/2024
03/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

Relatério de Despesas - 22 Trimestre de 2024

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$

388,96
341,96
388,96
1.917,37
1.917,37
341,96
341,96
388,96
2.333,76
2.748,96
601,56
601,56
388,96
388,96
2.958,21

269,91

677,92

432,00

Diaria
Diaria
Diaria
Transporte
Transporte
Diaria
Diaria
Diaria
Diaria
Transporte
Transporte
Transporte
Diaria
Diaria
Transporte

Transporte

Diaria

Hospedagem

01 diarias para
servidor

01 diarias para
servidor

01 diarias para
servidor

Passagem aérea

para Procurador(a)

Passagem aérea

para servidor(a)

01 diarias para
servidor

01 diarias para
servidor

01 diarias para
servidor

03 diarias para
servidor

Passagem aérea

para servidor(a)

Passagem aérea

para Procurador(a)

Passagem aérea

para servidor(a)

01 diarias para
servidor

01 diarias para
servidor

Passagem aérea

para Procurador(a)

Taxi

02 diarias para
servidor

01 diarias em hotel

28° Ciclo de Debates - Séao
José dos Campos

28° Ciclo de Debates -
Sorocaba

28° Ciclo de Debates -
Ribeirao Preto

28° Ciclo de Debates -
Ribeirao Preto

28° Ciclo de Debates -
Ribeirao Preto

28° Ciclo de Debates -
Campinas

28° Ciclo de Debates -
Santos

28° Ciclo de Debates - Bauru
LabContas 10 anos

LabContas 10 anos

28° Ciclo de Debates - Sao
José do Rio Preto

28° Ciclo de Debates - Sao
José do Rio Preto

28° Ciclo de Debates - Séao
José do Rio Preto

28° Ciclo de Debates -
Araraquara

VI Simpésio Nacional de
Educacao (SINED)

VI Simpésio Nacional de
Educacao (SINED)

7° CONEXIDADES -
Encontro Nacional de
Parceiros Publicos e
Privados

7° CONEXIDADES -
Encontro Nacional de
Parceiros Publicos e
Privados

SEI 0005312/2024-95

SEI 0005312/2024-95

SEI 0005312/2024-95

e-mail

e-mail

SEI 0005312/2024-95

SEI 0005312/2024-95

SEI 0005312/2024-95

SEI 0007628/2024-11

SEI 0007042/2024-57

e-mail

e-mail

SEI 0007628/2024-11

SEI 0007628/2024-11

SEI 0007493/2024-94

SEI 0007493/2024-94

SEI 0009301/2024-84

SEI 0007376/2024-21
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